
Jegyzőkönyv

Készült:  Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. december 11-én
(hétfőn) 16:00 órai kezdettel tartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Könyvtár helyisége (IKSZT épületében, Révfülöp, Káli út 17. 

Jelen vannak: 
 Kondor Géza polgármester
 Török Péter alpolgármester
 Miklós Tamás képviselő
 Slemmer József János képviselő 
 Zsifkovics Szilvia képviselő      
 Ujváriné dr. Handó Melinda képviselő       (6 fő)

Tanácskozási joggal jelen van: 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző
Kondorné Pintér Zsuzsanna művelődésszervező

Civil szervezet részéről megjelent: 1 fő

Jegyzőkönyvvezető: Nagy Eszter

Kondor  Géza  polgármester:  nagy  tisztelettel  köszönti  a  megjelent  képviselő  högyeket,
képviselő urakat, Jegyző asszonyt és a Hivatal munkatársát, illetve a Révfülöpi Nyugdíjas
Egyesület  vezetőjét.  Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  6  fővel  jelen  van,  tehát  a
Képviselő-testület határozatképes. 
Ismerteti  a  napirendeket  és  egyben  szeretné  jelezni  is,  hogy  a  közbeszerzés  elbírálásával
kapcsolatos  feladatok  összeálltak,  ezért  javasolja  13.  napirendi  pontként  megtárgyalni  a
„Révfülöp,  látogatóközpont  kialakítása”  tárgyú  közbeszerzési  eljárás  eredményének
megállapítása  című  napirendet.  Kéri,  aki  egyetért  a  felsorolt  napirendi  pontokkal  és  a
kiegészítési javaslattal, azt kéri kézfeltartással jelezze.

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat,
tartózkodás nélkül elfogadja, a napirendi pontokat.

1.)  A 2024. évre vonatkozó belső ellenőrzési terv elfogadása
Előterjesztő: Polgármester
Előzetesen tárgyalja: Gazdasági, Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság
 
2.) Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. évi munkatervének
elfogadása
Előterjesztő: Polgármester
Előzetesen tárgyalja: Gazdasági, Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság
                                   Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság
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3.)  A 2023. évi önkormányzati kulturális rendezvények megvalósulásának értékelése, a
2024. évi kulturális rendezvénynaptár tervezete
Előterjesztő: Művelődésszervező
Előzetesen tárgyalja: Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság

4.)  Helyi Építési Szabályzat módosításának elfogadása
Előterjesztő: Polgármester
Előzetesen tárgyalja: Gazdasági, Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság
                                   Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság

5.)  Ingyenesen átvett területek hasznosításáról szóló szerződési kötelezettség teljesítése
Előterjesztő: Polgármester
Előzetesen tárgyalja: Gazdasági, Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság

6.)  A  települési  szilárd  hulladék  gyűjtésére  és  elszállítására  vonatkozó  szervezett
közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő: Polgármester
Előzetesen tárgyalja: Gazdasági, Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság
                                   Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság

7.)  A  Révfülöp  2325/35.  hrsz-ú  önkormányzati  ingatlan  pályázat  útján  történő
értékesítésére érkezett ajánlat elbírálása
Előterjesztő: Polgármester
Előzetesen tárgyalja: Gazdasági, Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság
                                   Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság

8.) Vízisportszer kölcsönző bérbevételére érkezett kérelem elbírálása
Előterjesztő: Polgármester
Előzetesen tárgyalja: Gazdasági, Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság

9.) IBBC Horgászverseny megrendezése iránti kérelem 
Előterjesztő: Polgármester
Előzetesen tárgyalja: Gazdasági, Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság

10.) NBBH Horgászverseny megrendezése iránti kérelem 
Előterjesztő: Polgármester
Előzetesen tárgyalja: Gazdasági, Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság

11.) Köveskáli Tűzoltó Egyesület támogatás iránti kérelme
Előterjesztő: Polgármester
Előzetesen tárgyalja: Gazdasági, Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság
                                   Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság

12.) A kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése
Előterjesztő: Polgármester
Előzetesen tárgyalja: Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság

13.)  „Révfülöp látogatóközpont kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének
megállapítása
Előterjesztő: Polgármester
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Zárt ülésen:

1.) Közterület használat iránti kérelem elbírálása

Lejárt határidejű határozatok ismertetése

Kondor  Géza  polgármester:  a  lejárt  határidejű  határozatokkal  kapcsolatban  egy  rövid
kiegészítése  lenne.  Két  eszközbeszerzéssel  kapcsolatos  feladata  is  volt,  a  fitneszeszközök
beszerzése a futballpálya környékére, itt örömmel jelenti, hogy megtörtént a szerződéskötés,
előleg befizetés és jelezték, hogy a hét második felében szeretnék az alapozást megcsinálni és
a fogadó szkonzolokat letelepíteni. Szeretné majd kérni a képviselőket, hogy aki szeretne a
hely kijelölésen ott lenni, akkor majd azt egyeztessék az ülés után. Jelzi továbbá, hogy az
IKSZT  épületére  a  napelemtelepítésre  a  szerződéskötés  szintén  megtörtént,  illetve  a  két
hirdetőtáblára,  zárt,  kétoldalú,  a  Városszépítő  Kft-nél  a  megrendelés  megtörtént  és  a
visszaigazolás is megérkezett. Itt a gyártási, szállítási idők 4-6-8 hetet is igénybe vesznek.
Kérdezi  a  Szociális  Bizottság  Elnökét,  hogy  a  bizottság  hozott-e  döntést  az  elmúlt
időszakban? 

Ujváriné  dr.  Handó  Melinda  képviselő,  OSZKB  elnöke:  igen,  Bizottságuk  múlt  hét
csütörtökön  tartotta   ülését  és  ennek  keretében  rendkívüli  települési  támogatás  iránti
kérelmeket bíráltak el, 4 fő részére 260.000 Ft értékben ítélt meg a bizottság.

Kondor Géza polgármester: kérdezi, hogy van-e kérdés a lejárt határidejű határozatokkal
kapcsolatban. Amennyiben nincsen, kéri, hogy kézfeltartással fogadja el a testület. 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

158/2023. (XII. 11.) HATÁROZATA

jelentés elfogadásáról

Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű  képviselő-
testületi határozatok végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1.)  A 2024. évre vonatkozó belső ellenőrzési terv elfogadása
Előterjesztő: Polgármester

Kondor  Géza  polgármester: tárgyalta  a Gazdasági  Bizottság  a  Szociális  Bizottság
jelenlétében. Átadja elnök úrnak a szót. 
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Miklós  Tamás  képviselő,  GTTB  elnöke:  Bizottságuk  december  7-én  4  fővel  ülésezett
összevont bizottsági ülésen. A 2024. évre vonatkozó belső ellenőrzési terv az Önkormányzat
tulajdonában lévő gépjárművek üzemeltetésének a vizsgálatára terjedne ki. Ezt a bizottságuk
elfogadásra javasolja, egyetértettek az írásos határozat tervezettel.

Kondor Géza polgármester: köszöni  szépen elnök úrnak.  Kérdezi  a  képviselő-testületet,
van-e valakinek kérdése az előterjesztéssel kapcsolatban? Ez egy nagyon fontos és lényeges
kérdés, gyakorlatias dolog egyébként. Amennyiben nincs kérdés, észrevétel javasolja a 2024.
évre vonatkozó belső ellenőrzési terv elfogadását. 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

159/2023. (XII. 11.) HATÁROZATA

A 2024. évi belső ellenőrzési terv elfogadásáról

Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2024.  évre  vonatkozó  belső
ellenőrzési tervét jóváhagyja.

Felelős: Kondor Géza polgármester
Határidő: a tervben meghatározottak szerint

2.)  Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. évi munkatervének
elfogadása
Előterjesztő: Polgármester

Kondor  Géza  polgármester: a  napirendet  mindkét  bizottság  tárgyalta,  átadná  a  szót  a
Szociális Bizottság elnökének.

Ujváriné  dr.  Handó  Melinda  képviselő  OSZKB elnöke:  a  Szociális  Bizottság  2  fővel
tartotta  ülését,  de  így  is  határozatképesek  voltak.  Két  észrevételt  tettek  a  Munkatervvel
kapcsolatosan, az egyik az, hogy a november 18-ra tervezett „Tájékoztató a védőnői szolgálat
tevékenységéről”  fenntartó  változás  miatt  most  már  nem aktuális,  tehát  ezt  szeretnék,  ha
kivételre kerülne a Munkatervből. A másik észrevétel pedig a bizottsági ülések időpontjánál,
mivel az Oktatási, Szociális és Kulturális Bizottság szerdai napokon tartja ülését, ezért kérte
és jelezte, hogy 15:00 óra helyett 16:00 óra legyen a kezdés időpontja tekintettel arra, hogy a
szerdai  napokon másként  alakult  az  elfoglaltsága,  ezért  csak a  16:00 órai  kezdéssel  tudja
megoldani. Ez a két észrevételük volt, egyébként a Munkatervet elfogadásra javasolják. 

Miklós  Tamás  képviselő,  GTTB  elnöke: Bizottságuk  részéről  nem  történt  kiegészítés,
felvetés,  ezért  a  Bizottság  elfogadásra  javasolja  a  Képviselő-testület  felé  a  2024.  évi
Munkatervet. 
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Kondor Géza polgármester: köszöni.  Megemlítené,  hogy egy civil  szervezettől  érkezett
javaslat, a Fürdőegyesülettől, akik olyan napirendet javasoltak, amely már amúgy is bekerült a
Munkatervbe. Kérdezi, hogy van-e kérdés, javaslat a Munkatervvel kapcsolatban?
Miklós  Tamás  képviselő:  javaslata  lenne  a  február  12-i  ülésre,  ugyanis  a  142/2023.
határozattal azt a döntést hozták, hogy a jövő év első ülésén kerüljön meghatározásra az új
látogatóközpontban  kiállítás  koncepciója.  Ehhez  kapcsolódón  a  februári  ülés  5.  napirendi
pontjaként  javasolja  a  Honismereti  gyűjtemény elhelyezése  és  új  kiállítás  koncepciójának
meghatározása című napirendet.

Kondor Géza polgármester:  el tudja fogadni, egyébként nagyon sok függ attól, hogy ez a
közbeszerzés,  amit  most  fognak  elfogadni,  az  milyen  tempóban  vonzza  magával  a
kivitelezést.  Természetesen  készülni  kell  rá  és  ha  ez  eredményesen  lezárult,  akkor
valószínűleg  azon  a  februári  ülésen  már  nemcsak  erről,  hanem a  belső  berendezésekkel,
felszerelésekkel kapcsolatban is döntést kell hozniuk. Ezt el tudja fogadni. Ennek akkor van
értelme,  ha  ezt  előtte  bizottsági  ülésen  vagy  valami  munkacsoport  megtárgyalja,  és
megfelelően  döntésre  előkészíti.  Ezzel  a  februári  kiegészítéssel  és  a  Szociális  Bizottság
kiegészítésével aki el tudja fogadni a Munkatervet, azt kéri, kézfeltartással jelezze. 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

160/2023. (XII. 11.) HATÁROZATA

a Képviselő-testület 2024. évi munkatervéről

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. évi munkatervet a testületi
ülésen elhangzott kiegészítésekkel elfogadja. 

Felelős: Kondor Géza, polgármester
Határidő: a munkatervben meghatározottak szerint

3.)  A 2023. évi önkormányzati kulturális rendezvények megvalósulásának értékelése, a
2024. évi kulturális rendezvénynaptár tervezete
Előterjesztő: Polgármester

Kondor Géza polgármester: mindkét bizottság tárgyalta. Kérdezi az előterjesztés készítőjét,
kívánja-e kiegészíteni az általa készített anyagot. 

Kondorné Pintér Zsuzsanna művelődésszervező: nem. 

Kondor Géza polgármester: kéri elnök asszonyt, ismertesse a Bizottság álláspontját.

Ujváriné  dr.  Handó  Melinda  képviselő,  OSZKB  elnöke: az  anyagból  egyértelműen
kirajzolódott, hogy az idei évben volt egy kiemelt rendezvényük, hiszen az Európa Kulturális
Fővárosa programba is sikerült bekapcsolódni, amihez egy komoly forrás sikerült elnyerni, ez
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a Blues fesztivál volt. Így még kiemeltebb média megfigyelést kapott. Amit még kiemeltek a
bizottsági ülés alkalmával a Tóparti galéria kiállításai, amely szintén komoly médiafigyelmet
kapott. Természetesen volt több, egyéb apróbb rendezvény is és még van is hátra. A mindenki
karácsonya  és  az  idősek  karácsonya  program még  előttük  áll.  Amiről  még  beszélgettek,
nyilván a jövő év tervezése nagyban függ attól,  hogy milyen mértékben tudnak haladni a
munkálatok, mire lesz éppen megfelelő alkalom. Az volt a Bizottságuk javaslata, hogy január
31-ig kerüljön összehívásra a vállalkozók és a civil egyesületek képviselőivel egy kerekasztal
beszélgetés, ahol közösen tudnak gondolkodni Révfülöp kulturális eseményeiről. Nyilván, aki
jelen tud lenni, illetve beszélték, hogy a meghívó emailben, illetve aki személyesen nem tud
részt venni, de van már olyan programja, amit szeretne a rendezvénynaptárral összefésülni,
szíveskedjen jelezni. Ennyi volt a bizottságuk javaslata, kiegészítése, ezért ezzel fogadták el a
beszámolót, és a 2024. évi rendezvénynaptárt.

Kondor Géza polgármester: kérdezi, hogy kinek van kérdés, hozzáfűzni valója?

Török Péter alpolgármester:  az említett kerekasztal beszélgetés metodikájához javasolná,
hogy minden évben kérdés, hogyan lehet ehhez a kulturális munkát végző eseménynaptárához
csatlakoznia  akár  a  civil  szervezeteknek  is.  Nyilván  időről-időre  felbukkannak  civil
szervezetek, akik ki szeretnék bővíteni a rendezvénynaptárt. Nem a kerekasztal beszélgetést
javasolná, hanem inkább a nagyobb időszakokat megelőzően legyen egy beszélgetés, pl. a
tavaszi  időszakot  megelőzően,  a  nyári  rendezvények  előtt,  illetve  van  az  ősznek  is  egy
nagyobb rendezvényigénye.  Legalább három olyan időszak van, amikor érdemes fókuszálni,
nem csak az év elején egy alkalommal, amikor még nem világos, hogy mi lesz a nyár, így
elkerülhetők a torlódások, akkor már mindenki biztosabb, hogy mi lesz, mintha az év elején
egyszerre letudják egy beszélgetés keretében. Legyen egy ütemezése a programegyeztetésnek.

Kondor  Géza  polgármester: a  rendezvénynaptár  egy  olyan  elvárás,  amelyet  különböző
helyekre kell küldeniük, turisztikai honlapra, Turisztikai Ügynökségnek, honlapokra stb., így
hát  ezekre  valamit  prezentálniuk  kell  az  év  elején.  Nyilvánvalóan  jogos  elvárás,  hogy  a
rendezvények  tekintetében  párhuzamosan  dolgozzanak,  ne  egymásra  szervezzenek.  Ha
februárban, januárban leülnek, egyeztetnek és egy vázként funkcionálhat. Ha közben alakul ki
olyan szituáció, nem kell bebetonozniuk magukat. Mivel ez egy tervezet, lehet rá alapozni. Ha
lehet, már év elején tudni lehet a fontosabb rendezvények, így azokra talán nem szerveznek
programot. Természesen a műsorváltozás joga fennáll. A nyári galéria építési projekt egy-két
dolgot  felülírhat  még a  nagyszínpadi  programokra  is  hatással  lehet.  Köszöni  a  bizottsági
javaslatot, ha ezt a januári egyeztetést megtartják, azzal nagy bajt nem okoznak. 

Török  Péter  alpolgármester:  nem  azt  akarta  mondani,  hogy  ne  tartsák  meg  a  januári
kerekasztal  beszélgetést,  hanem  annak  legyen  egy  tovább  mutató  tematikája.  Ebben  a
tervezetben egy civil szervezet sincs benne, az a kerekasztal beszélgetés után kerülhet bele,
csak ez legyen nyitottabb.

Kondorné  Pintér  Zsuzsanna  művelődésszervező:  a  civil  szervezetek  a  kerekasztal
beszélgetés után is, ha elküldik a rendezvényüket, azt Herczeg Zoltánnal ugyan úgy be tudják
tetetni a rendezvénynaptárba. és azok folyamatosan be tudnak kerülni.

Ujváriné  dr.  Handó  Melinda  képviselő:  kiegészítésként  mondaná  el,  hogy  azért  volt
szerencsés időpont, mert látniuk kell egy éves tervet, az önkormányzatnak ez fontos, hogy
készen  legyen  a  rendezvénynaptár.  Ez  egy  váz,  amibe  beleépülnek  a  civil  szervezeti
programok és szerencsés, ha nem ütköznek a programok. Nyilván néha elkerülhetetlen, mert
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akkor sok esemény van. Az idei beszélgetésen jó volt, hogy látta néhány civil szervezet, hogy
melyek  azok  a  programok,  amiket  ők  szeretnének  megtartani  és  az  nem  ütközik  más
programmal.  Ha  már  az  augusztusban  várható  programokat  tudják,  akkor  könnyebb  a
szervezés. Menet közben sok mindent lehet pontosítani. A váz mindenképpen ez, célszerű
visszafelé is  megnézni,  hogy mikor alkalmas beilleszteni  egy programot.  Szeretnék kérni,
hogy a civil szervezeti vezetők vegyenek részt ezen az egyeztetésen.

Kondor Géza polgármester: köszöni az elnök asszonynak a tájékoztatást.  Kérdezi,  hogy
van-e kérdés az adókkal kapcsolatban. Amennyiben nincsen, javasolja elfogadásra a 2023. évi
önkormányzati  kulturális  rendezvényekről  szóló  beszámolót  és  a  2024.  évi  kulturális
rendezvénynaptár tervezetéről szóló beszámolót azzal, hogy a tavalyi évben kezdeményezett
civil egyesületekkel történő megbeszélést január 31-ig tartsák meg, hogy a nyári és az őszi
programok előtt is egy-egy alkalommal. Aki ezzel egyetért, kéri kézfelemeléssel szavazzon. 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

161/2023. (XII. 11.) HATÁROZATA

Az önkormányzat 2023. évi kulturális rendezvényeinek megvalósulásáról, a 2024. évi
kulturális rendezvénynaptár tervezetéről

Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  önkormányzat  2023.  évi
kulturális  rendezvényeinek  megvalósulásáról,  a  2024.  évi  kulturális  rendezvénynaptár
tervezetéről  szóló  beszámolót  elfogadja  azzal  a  kiegészítéssel,  hogy  a  tavalyi  évben
kezdeményezett  civil  szervezetekkel  történő  megbeszélés  2024.  január  31-ig  kerüljön
megtartásra,  továbbá  a  nyári  és  az  őszi  programok  előtt  is  történjen  egyeztetés  a  civil
szervezetek vezetőivel. 

Kondorné Pintér Zsuzsanna művelődésszervező a napirend után távozott az ülésről.

4.)  Helyi Építési Szabályzat módosításának elfogadásáról
Előterjesztő: Polgármester

Kondor  Géza  polgármester:  itt  két  területegységről  van  szó,  melyekről  már  többször
döntöttek. Át is adja a szót a Gazdasági Bizottság elnökének. 

Miklós Tamás képviselő,  GTTB elnöke: ezt  is  már igen sokszor tárgyalta  a  Képviselő-
testület. Révfülöp Nagyközség Településszerkezeti Tervének és Helyi Építési Szabályzatának
módosításával két részterületre történő módosításról szól az előterjesztés, amit már többször
tárgyaltak.  Mivel  megtörtént  a  terveztetés,  az  egyeztetés  a  tervmódosítással  kapcsolatban,
most lehet szavazni az érintett két nagyobb területrész, az egyik egy út kijelölés, a másik a
Rétsarki  részen  való  telekösszevonással  kapcsolatos  terület.  A  Bizottság  az  előterjesztés
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szerint  elfogadásra  javasolja  a  Településszerkezeti  Terv  módosítást  és  a  Rendezési  Terv
módosítást. 

Kondor  Géza  polgármester: a  Szociális  Bizottság  is  kénytelen  volt  tárgyalni,  mivel
rendeletmódosításról van szó, így átadná a szót elnök asszonynak. 
Ujváriné  dr.  Handó  Melinda  képviselő,  OSZKB  elnöke:  a  Szociális  Bizottság  is
megtárgyalta,  természetesen  2  igen  szavazattal  bizottságuk  is  támogatta  és  elfogadásra
javasolja az előterjesztésnek megfelelően. 

Kondor Géza polgármester: köszöni szépen. A bizottsági ülésen a főépítészi szakvéleményt
még nem tudta felmutatni, de a mai napon megérkezett hivatalos formában is, melyet Jegyző
asszony ki is osztott az ülés Kérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel? Amennyiben nincsen,
javasolja  elfogadásra  a  Helyi  Építési  Szabályzat  módosításáról  szóló  rendelettervezet
elfogadását.  

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül megalkotja az alábbi rendeletet:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

19/2023. (XII. 20.) RENDELETE

Révfülöp Helyi Építési Szabályzatáról szóló 5/2008. (III. 31.) önkormányzati rendelete
módosításáról

Kondor  Géza  polgármester:  javasolja  az  előterjesztés  szerinti  Településszerkezeti  Terv
módosításáról szóló határozati javaslat elfogadását. Aki ezzel egyetért, kéri kézfelemeléssel
szavazzon.

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

162/2023. (XII. 11.) HATÁROZATA

Révfülöp Nagyközség Településszerkezeti Tervének módosításáról

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és
védelméről  szóló,  1997.  évi  LXXVIII.  törvény  9/B§  a)  pontjára  tekintettel,  továbbá  a
településfejlesztési  koncepcióról,  az  integrált  településfejlesztési  stratégiáról  és  a
településrendezési  eszközökről,  valamint  egyes  településrendezési  sajátos
jogintézményekről szóló   314/2012.(XI.  8.)  Korm.  Rendelet  9.§.-ában  foglaltak  szerint  az
alábbi döntést hozza:
A Településszerkezeti Terv tervlapja az alábbiak szerint módosul:
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Terület
TSZT jelenlegi

területhasználat

TSZT tervezett 

területhasználat

303/24-26 e.r.
hrsz

303/4-9 e.r.

256 e.r.

 

Lke-1

Kertvárosias lakóterület


Z

Zöldterület

303/18-21 e.r.
Z

Zöldterület


Lke-1

Kertvárosias lakóterület

Fentieknek  megfelelően,  Révfülöp  Nagyközség  közigazgatási  területére  jóváhagyott
Településszerkezeti tervlapon, a részterületre vonatkozó módosítás átvezetésre kerül.

Révfülöp Nagyközség 79/2003. (X.1.) sz. Ök. határozat mellékletét képező, TSZT tervlap a
303/1 hrsz-ú, a 303/37 hrsz-ú, valamint a 256 hrsz-ú területekre hatályát veszti, és helyébe a
jelen határozat 1.sz mellékletét képező, TSZT–M/11 jelű Településszerkezeti tervmódosítás c.
tervlapok lépnek.

E határozat 2023. december 12-én lép hatályba.

1.melléklet

Rajzszám Rajz megnevezése Méretarány

TSZT- M/11
Révfülöp Nagyközség Településszerkezeti Terve módosítása a 
303/1 hrsz-ú, a 303/37 hrsz-ú, valamint a 256 hrsz-ú területekre

M=1: 2000

5.) Ingyenesen átvett területek hasznosításáról szóló szerződési kötelezettség teljesítése
Előterjesztő: Polgármester

Kondor Géza polgármester: Átadja a szót a Gazdasági Bizottság elnökének.

Miklós Tamás képviselő, GTTB elnöke: ez közérthetően, a Császtai nyugati szélén található
állami  tulajdonból  önkormányzati  tulajdonba  megkapott  területről  van  szó,  az  ezzel
kapcsolatos kötelezettségvállalásról szóló nyilatkozat kiadása. Az elmúlt években kapott és a
most kapott ingatlanok vonatkozásában a vagyonátadási szerződésben előírt felhasználási cél
megvalósulási nyilatkozata. A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztésnek
megfelelően.

Kondor Géza polgármester: köszöni. Itt arról van szó, hogy ha valamit ingyen kapnak, azt
csak  arra  használhatják,  nem  idegeníthető  el,  különben  vissza  kell  adni.  Itt  most
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lenyilatkozzák, hogy még használják és nem adták el. Kérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel
a témával kapcsolatban? Amennyiben nincsen, javasolja, hogy kézfeltartással fogadják el az
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot. 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

163/2023. (XII. 11.) HATÁROZATA

A Révfülöp 8/5, 8/6, 9/2, 10/7 helyrajzi számú, ingyenesen átvett ingatlanok szerződésben
               megjelölt felhasználási céljának megfelelő kötelezettség teljesítéséről  

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete jelen határozatával kinyilvánítja,
hogy  az  MNV ZRT-től  átvett  Révfülöp  8/5.,  8/6.,  9/2.,  10/7.  helyrajzi  számú ingatlanok
strandüzemeltetésre,  strandi  szolgáltatások  nyújtására,  horgászturisztikai  szabadidőközpont
megvalósítása,  vízi  sporttal  összefüggésbe  hozható  kínálati  elemek  bővítése,
gyermekpancsoló kialakítása, sport, játszótér, zöldterület kialakítása, közlekedés fejlesztése és
szabályozása érdekében, a közút biztonságossá tételére kerültek hasznosításra.
A fenti ingatlanok bérbeadására, elidegenítésére nem került sor.

A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert  a  határozat  MNV  Zrt.  részére  történő
megküldésére.

Felelős: Kondor Géza polgármester
Határidő: 2023. december 31.

6.)  A  települési  szilárd  hulladék  gyűjtésére  és  elszállítására  vonatkozó  szervezett
közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő: Polgármester

Kondor Géza polgármester: mielőtt átadná a szót a Gazdasági Bizottság elnökének, előtte
felkérné  Jegyző  asszonyt,  nyugtasson  meg  mindenkit,  hogy  semmi  változás  nincs  az
önkormányzat részéről, csak bizonyos jogszabályok és állam által előírt feltételek változtak,
de ez már így történik hónapok óta, csak most döntenek formálisan. 

dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző: igen, itt egy magasabb szintű változásról van szó, amit
mindenki tapasztalhatott. A hulladékszállítás rendje ugyan úgy működik, csak ez már nem az
önkormányzat feladata, ezért a vonatkozó rendeletben ezeket a részeket hatályon kívül kell
helyezni.

Miklós Tamás képviselő, GTTB elnöke: az önkormányzatnak módosítania kellett a felsőbb
jogszabályból  kifolyólag  a  hulladékgazdálkodásról  szóló  rendeletét,  ezt  a  bizottságuk
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztésben leírtak szerint. 
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Kondor Géza polgármester: a Szociális Bizottság is tárgyalta, átadja elnök asszonynak a
szót.

Ujváriné dr. Handó Melinda képviselő, OSZKB elnöke: valóban ennyit kellett erről tudni,
magasabb rendű jogszabály miatt kellett a rendeletet módosítani, a szolgáltatást nem fogja
érinteni. A Bizottság is 2 igen szavazattal javasolja a módosítás elfogadását.

Kondor  Géza  polgármester: Kérdezi,  hogy  van-e  az  anyaggal  kapcsolatban  kérdés,
észrevétel.  Amennyiben  nincsen,  akkor  szavazásra  teszi  fel,  aki  az  előterjesztés  szerinti
határozati javaslattal egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

164/2023. (XII. 11.) HATÁROZATA

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladék
gyűjtésére és elszállítására vonatkozó szervezett közszolgáltatás kötelező igénybevételéről

szóló 7/2011. (V.25.) önkormányzati rendelete módosításának megtárgyalásáról

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért  az előterjesztés szerinti
tartalommal  a  települési  szilárd  hulladék gyűjtésére  és  elszállítására  vonatkozó szervezett
közszolgáltatás  kötelező  igénybevételéről  szóló  7/2011.  (V.25.) önkormányzati  rendelet
módosításával.

Felhatalmazza a Képviselő-testület  a  Polgármestert,  hogy gondoskodjon a rendelettervezet
megküldéséről állásfoglalás  céljából  a  megyei  önkormányzat  részére,  tájékoztatásul  a
szomszédos  és  érintett  önkormányzatoknak,  valamint  véleményezésre  az  illetékes
környezetvédelmi igazgatási szervnek.

Felelős: Kondor Géza polgármester
Határidő: 2024. január 15. 

7.)  Révfülöp 2325/35 hrsz.-ú önkormányzati ingatlan pályázat útján történő értékesítése
Előterjesztő: Kondor Géza polgármester

Kondor Géza polgármester: ajánlat nem érkezett és ez a helyrajzi szám az önkormányzat
tulajdonában levő, Vincellér utca és a Szőlő utca sarkán lévő öreg, önkormányzati ingatlant
takarja. Átadja a szót a Gazdasági Bizottság elnökének.  

Miklós  Tamás  képviselő,  GTTB  elnöke:  októberben  és  novemberben  is  meghirdetésre
került az ingatlan, ajánlat nem érkezett. Az előterjesztés szerint újra meghirdetésre kerülne az
ingatlan  februári  elbírálással,  melyet  a  Bizottság  egyhangúlag  támogatja  és  elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek. 
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Kondor Géza polgármester: köszöni. A Szociális Bizottság is tárgyalta a napirendet. Kéri a
bizottság álláspontját. 

Ujváriné dr. Handó Melinda képviselő, OSZKB elnöke:  Bizottságuk is tudomásul vette,
hogy újra kiírásra kerül pályáztatásra az ingatlan. 
 
Kondor Géza,  polgármester:  kérdezi,  hogy van-e kérdés,  észrevétel.  Amennyiben nincs,
javasolja az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

165/2023. (XII. 11.) HATÁROZATA

A Révfülöp 2325/35. hrsz.-ú önkormányzati ingatlan pályázat útján történő
                                                               értékesítéséről

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő - testülete megállapítja, hogy a Révfülöp
2325/35. hrsz-ú ingatlan értékesítése érdekében indított  pályázati  eljárás – tekintettel  arra,
hogy nem érkezett ajánlat – eredménytelen volt.

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő – testülete továbbra is egyetért azzal, hogy
az  Önkormányzat  tulajdonában  lévő  2325/35.  helyrajzi  számú  ingatlant  értékesíti,  ezzel
összefüggésben az előterjesztés melléklete szerinti pályázati felhívást tesz közzé, majd – több
pályázó esetén – az ajánlatokat benyújtók részvételével versenytárgyalást folytat le.

Az ingatlanok értékesítésből befolyó összeget kizárólag felhalmozási célra lehet felhasználni.

A pályázati versenytárgyalás lefolytatására a képviselő-testület bizottságot hoz létre, melynek
tagjává választja levezető elnökül Miklós Tamást; Slemmer Józsefet és Bogdán Józsefet. (A
Versenytárgyalást  Lefolytató  Bizottság  póttagjává  választja:  Újváriné  Dr.  Handó  Melinda
levezető elnök helyettest, Zsifkovics Szilviát és Domina Balázst.)
A  pályázati  felhívást a  Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  hirdetőtábláján  való
kifüggesztéssel,  a  település  honlapján,  illetve  a  Veszprémi  Napló  napilapban  való
megjelenítéssel kell közzé tenni. 

A Képviselő-testület a versenytárgyalást követő 8 napon belül dönt a pályázat eredményének
megállapításáról, egyben eredményes pályázat esetén felhatalmazza a polgármestert, hogy a
nyertes pályázóval az adás-vételi szerződést megkösse. 

Amennyiben  a  felhívás  szerinti  határidőben  nem  érkezik  be  érvényes  pályázat,  úgy
felhatalmazza a  Képviselő  –  testület  a  Polgármestert,  hogy változatlan feltételekkel  ismét
tegye közzé a pályázati felhívást 2024. február 5. 12: 00 beadási határidővel.

Felkéri  a  polgármestert  a  pályázati  felhívás  közzétételére,  a  Versenytárgyalást  Lefolytató
Bizottságot a versenytárgyalás lefolytatására. 

Felelős: Kondor Géza polgármester
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   versenytárgyalást lefolytató bizottság
Határidő: a pályázati felhívás közzétételére: 2023. december 13.

a versenytárgyalás lefolytatására: a pályázati felhívásban meghatározottak szerint 
8.)  Vízisportszer kölcsönző bérbevételére érkezett kérelem elbírálása
Előterjesztő:  Kondor Géza polgármester

Kondor  Géza  polgármester:  a  következő  napirend  a  két  strandon  lévő  kölcsönzővel
kapcsolatos,  melyek  3  éves  bérleti  időtartama  lejárt  és  a  bérlő  kérte  az  előterjesztésnek
megfelelően a hosszabbítást. Kéri a Gazdasági Bizottság véleményét.

Miklós Tamás képviselő, GTTB elnöke: Horváth Imre Roland két bérleményéről lenne szó,
gyakorlatilag  a  Császtai  strandon  20  m2 nagyságú  terület,  a  Szigeti  strandon  29  m2

kölcsönzőépületről  és  az  előtte  lévő  20  m2 területről  van  szó  2024.  január  1-től  2026.
december 31. közötti időtartamra továbbra is szeretne bérbe venni ugyan azzal a céllal. A
bérleti díj összege 350.000.- Ft+ÁFA/év összegben kerülne meghatározásra azzal, hogy 2024-
től  az  inflációs  ráta+3%--os  mértékkel  növelt  összege.  Ezt  az  előterjesztést  a  bizottság
támogatja, egyhangúlag elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé. 

Kondor Géza polgármester: köszöni szépen. Azt gondolja, hogy a strand szolgáltatása egy
stabil, megbízható kölcsönzést igényel. Kérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel az anyaggal
kapcsolatban?  Amennyiben  nincs,  a  Gazdasági  Bizottság  által  is  támogatott  előterjesztés
szerinti  határozati  javaslat  elfogadását  szavazásra  tenné  fel,  aki  ezzel  egyetért,  kéri
kézfelemeléssel szavazzon. 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

166/2023. (XII. 11.) HATÁROZATA

Horváth Imre Roland, vízi sportszer kölcsönzésre vonatkozó kérelmének elbírálásáról

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 
- a Császtai strand délnyugati részén lévő 20 m2 nagyságú területet és 
- a Szigeti strandon lévő 29 m2  nagyságú kölcsönző épületet az előtte lévő 20 m2 nagyságú
területtel 
„vízi sportszer kölcsönzés, napozóágyak bérbeadása” céljára bérbe adja Horváth Imre Roland
(9600 Sárvár, Pohárszárogató u. 27.) bérlő részére  2024. január 01. – 2026. december 31.
időpontok közötti időtartamra.
 
A bérleti díj összege 2024. évben 350.000.- Ft + ÁFA/év/kölcsönző 2023. évi - a KSH által
közzétett – inflációs ráta + 3%-os mértékkel növelt összege, majd ezt követő években az előző
évi bérleti díj – a KSH által közzétett – inflációs ráta + 3%-os mértékkel növelt összege. 

Az éves bérleti díjakat minden év május 15.-ig kell megfizetni.

Felkéri a polgármestert a bérleti szerződés aláírására.
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Felelős: Kondor Géza, polgármester
Határidő: 2024. január 1. 

9.) IBBC Horgászverseny megrendezése iránti kérelem
Előterjesztő: Kondor Géza polgármester

Kondor Géza polgármester: a következő két napirend horgászversenyek megrendezéséről
szólna,  az egyik áprilisban kerülne,  a másik szeptember végén kerülne megrendezésre.  Itt
abban maradtak, hogy a marketing szempontjából hozzák meg döntésüket. Először az IBBC
kérelmét tárgyalnák meg. Mindkét kérelmet tárgyalta a Gazdasági Bizottság, átadja a szót
elnök úrnak. 

Miklós  Tamás  képviselő,  GTTB  elnöke: minden  évben  két  nagy  horgászverseny
megrendezésére kerül sor Révfülöpön, először márciusban kerül megrendezésre a Balatoni
Pontyfogó Kupa. Csörgő Tamás versenyszervező által gründolt program három területen, a
Semsey Major alatti területen, a Császtai strand területén, illetve a Császtai strand nyugati
oldalán, meg kértek közterületeket is. Maga a verseny 2024. április 1. és április 27. között
kerülne megtartásra. A terület használatáért a szervező 420.000.- Ft igénybevételi díjat fizetne
önkormányzatuk  számára.  A  Gazdasági  Bizottság  egyhangúlag  elfogadásra  javasolja  a
Pontyfogó Kupa verseny helyszín biztosítását. Ez bekerülhetne a nagy rendezvénynaptárba is.

Kondor Géza polgármester: jó döntés volt  a szabályok kialakítása. Kérdezi,  hogy van-e
kérdés, észrevétel az anyaggal kapcsolatban? Amennyiben nincs, kéri, aki az IBBC kérelmét
támogatni tudja, az kézfelemeléssel szavazzon.

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

167/2023. (XII. 11.) HATÁROZATA

              X. Nemzetközi Balatoni Pontyfogó Kupa megrendezésére helyszín biztosításáról
     
Révfülöp  Nagyközségi  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Tematik  Kabel  Kft  (1012
Budapest,  Márvány  utca  17.),  mint  a  nemzetközi  Balatoni  Pontyfogó  Kupa  szervezője
kérelmét megtárgyalta, és azt az alábbi feltételekkel elfogadja:

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata a 2024. április 21. és 2024. április 27. közötti időszakban
megrendezésre  kerülő  Nemzetközi  Balatoni  Pontyfogó  Kupa  megrendezéséhez  az  alábbi
területeket biztosítja:

1.) Semsey major alatti területen, 1174/2. hrsz 2 csapat

2.) Császtai strand területén, 7/1 hrsz. 3 csapat

3.) Császtai strand nyugati oldalán, 9/2. hrsz. 1 csapat
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A terület használatáért szervező 420.000.- Ft, azaz négyszázhúszezer forint igénybevételi díjat
fizet, amelyet egy összegben fizet meg Révfülöp Nagyközség Önkormányzata által kiállított
számla alapján, 2024. április 12.-ig. 

A  Képviselő-testület  felhívja  a  kérelmezőt,  hogy  verseny  lebonyolításához  szükséges
engedélyek beszerzéséről gondoskodjon, bejelentéseket tegye meg. 

A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  együttműködési  megállapodás
előkészítésére és megkötésére.

Felelős: Kondor Géza polgármester           
Határidő: 2024. március 30.        

10.)  NBBH Horgászverseny megrendezése iránti kérelem 
Előterjesztő: Polgármester

Kondor Géza polgármester: ez a napirend hasonlít az előzőhöz. Kéri a Gazdasági Bizottság
véleményét.

Miklós Tamás képviselő, GTTB elnöke: a Nemzeti Balatoni Bojlis Horgászverseny, Pupos
Norbert  szervezésével  kerülne  megrendezésre  kevesebb  csapattal,  de  ugyan  azokon  a
helyszíneken, szeptember 27. és október 5. közötti időszakban, 280.000.- Ft részvételi díjért.
A  korábban  meghozott  szabályok  szerint  ennyit  fizetnének.  A  Bizottság  egyhangúlag
elfogadásra javasolja a határozati javaslatot és támogatja a verseny megszervezését.  

Kondor Géza polgármester: köszöni. Kérdezi, hogy van-e az anyaggal kapcsolatban kérdés,
észrevétel? Amennyiben nincs, kéri az NBBH támogatását.

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

168/2023. (XII. 11.) HATÁROZATA

A Révfülöp belterületén megrendezésre kerülő XII. Nemzeti Balatoni Bojlis
Horgászversenyre helyszín biztosításáról

    
Révfülöp Nagyközségi Önkormányzata Képviselő-testülete a NBBH Kft. Kft (8300 Tapolca,
Ady Endre u. 16.), mint a XII. Nemzeti Balatoni Bojlis Horgászverseny szervezője kérelmét
megtárgyalta, és azt az alábbi feltételekkel elfogadja:

Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  a  2024.  szeptember  27.  és  2024.  október  05. közötti
időszakban megrendezésre kerülő Nemzeti Balatoni Bojlis Horgászverseny megrendezéséhez
az alábbi területeket biztosítja:
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1.) Semsey major alatti területen, 1174/2. hrsz (1 csapat 4 fő) /áram, wc, megoldott YACHT
kikötőben/

2.) Császtai strand területén, 7/1 hrsz. (2 csapat 8 fő) /régi pénztár, csúszda melletti terület, és
a gyermekpancsoló melletti terület, áram, wc. a strandon belül megoldott/

3.) Császtai strand nyugati oldalán, 9/2. hrsz. (1 csapat 4 fő)

A terület használatáért szervező 280.000.- Ft, azaz kettőszáznyolcvanezer forint igénybevételi
díjat  fizet,  amelyet  egy  összegben  fizet  meg  Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  által
kiállított számla alapján, 2024. szeptember 18.-ig. 

Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Révfülöp  belterületén
megrendezésre  kerülő XII. Nemzeti  Balatoni  Bojlis  Horgászverseny  lebonyolításával
kapcsolatban megbízza Kondor Géza polgármestert  a  verseny megrendezéséhez szükséges
együttműködési megállapodás előkészítésével és aláírásával. 

Felelős: Kondor Géza polgármester           
Határidő: 2024. szeptember 1.           

11. Köveskáli Tűzoltó Egyesület támogatás iránti kérelme
Előterjesztő: Polgármester

Kondor  Géza  polgármester:  a  napirendet  mindkét  bizottság  tárgyalta,  elsőként  kéri  a
Szociális Bizottság elnökét ismertesse, hogy a Bizottság milyen döntést hozott. 

Ujváriné  dr.  Handó  Melinda  képviselő,  OSZKB elnöke: a  Szociális  Bizottság  2  igen
szavazattal azt a döntést hozta, hogy 150.000.- Ft összeggel javasolják támogatni a Köveskáli
Tűzoltó Egyesület munkáját tekintettel arra, hogy itt egy gépjármű beszerzés történt, aminek
fenntartásához,  egyéb  költségeihez  és  magához  az  egyesület  működéséhez  ennyivel
szeretnének hozzájárulni.

Miklós  Tamás  képviselő,  GTTB  elnöke: a  Köveskáli  Önkéntes  Tűzoltó  Egyesület
működését, illetve az új gépkocsi funkcióba állítására szintén 150.000.- Ft összeget javasol
bizottságuk.

Kondor Géza polgármester: köszöni. Kérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel. Amennyiben
nincs, kéri döntsenek a javasolt támogatásról. Aki azzal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

169/2023. (XII. 11.) HATÁROZATA

Köveskáli Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatásáról
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Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartáson kívüli forrás
átvételére  és  átadására  vonatkozó  szabályokról  szóló  21/2013.  (XI.  6.)  önkormányzati
rendelete (a továbbiakban: Önkormányzat.) alapján elhatározza, hogy a Köveskáli Önkéntes
Tűzoltó  Egyesületet  (Székhely:  8274  Köveskál,  Fő  u.  10.)  (a  továbbiakban:  Egyesület)
egyszeri      150 000 Ft-tal, azaz Egyszázötvenezer forinttal támogatja.  

A támogatás kifizetése egy összegben utalással történik az Egyesület pénztára javára. 
A támogatás célja: új tűzoltó autó beszerzésének támogatása
A felhasználás határideje: 2024. december 31.
Az Egyesület a támogatásról 2025. január 31.-ig köteles elszámolni.
A támogatási cél kormányzati funkciója: 032020 Tűz- és katasztrófavédelmi tevékenységek

Felkéri a polgármestert, hogy fenti támogatásról a Képviselő-testület döntésének megfelelő
tartalommal  kössön  megállapodást  az  Egyesülettel,  ami  terjedjen  ki  az  Ör.  4.  §  (2)
bekezdésében meghatározottakra. 
Felkéri a polgármestert, hogy a megállapodás megkötését követően intézkedjen fenti összeg
kifizetéséről.
Felkéri  a  polgármestert,  hogy  az  elszámolás  benyújtásáról,  illetve  annak  elmaradásáról
számoljon be a Képviselő-testületnek.

Felelős: Kondor Géza, polgármester
Határidő: 

- a megállapodás megkötésére: 2023. december 22.
- az  összeg  kifizetésére:  a  megállapodás  megkötését  követően,  az  abban  foglaltak

szerint
beszámolás: az elszámolást, illetve elmaradása esetén az arra biztosított határidő

12.) A kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése 
Előterjesztő: Polgármester

Kondor Géza polgármester: felkéri a Szociális Bizottság Elnökét a döntés ismertetésére. 

Ujváriné  dr.  Handó  Melinda  képviselő,  OSZKB  elnöke: ezzel  kapcsolatban  több
alkalommal kellett már döntést hozni, de ismét nyilván kötelező elemként döntést kellett arról
hozni,  hogy az iskolai  körzethatárokat kívánják-e módosítani.  Bizottságuk úgy ítélte meg,
hogy a jelenlegi iskolai körzethatárok megfelelőek, így azon módosítani nem kíván. 

Kondor  Géza  polgármester: kérdezi,  hogy  ezzel  kapcsolatban  van-e  kérdés,  észrevétel?
Amennyiben nincs, javasolja elfogadásra a Bizottság által is támogatott javaslatot. 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

170/2023. (XII. 11.) HATÁROZATA
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A kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezéséről

Révfülön  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  nemzeti  köznevelésről  szóló
2011.  évi  CXC.  törvény  50.§  (8)  bekezdése,  továbbá  a  nevelési-oktatási  intézmények
működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VII. 31.) EMMI
rendelet  24.  §  (1a)  bekezdése  alapján  Révfülöp  nagyközség  közigazgatási  területére
megállapított  kötelező  felvételt  biztosító  iskolai  körzethatárok  módosítását  a  következő
(2024/2025.) tanévre vonatkozóan nem tartja szükségesnek.

Utasítja  a  polgármestert,  hogy  intézkedjen  a  határozatnak  a  Balatonfüredi  Tankerületi
Központ részére történő megküldéséről. 

Felelős: Kondor Géza, polgármester
Határidő: 2024. február 15. 

       

13.) „Révfülöpi látogatóközpont kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének
megállapítása
Előterjesztő: Polgármester

Kondor  Géza  polgármester: itt  minden  döntés  nagyon  lényeges.  Az  eredményeket
nagyjából 2 hónapja ismerik, árindoklást kellett kérni a két legalacsonyabb árajánlatot tevőtől,
ezt a Miniszterelnökségnek el kellett bírálnia, ami közel két hónapig tartott és megérkezett az
ő  tanúsítványuk  ezzel  kapcsolatban.  A  döntés  meghozatalakor  névszerinti  szavazásra  van
szükség, a döntés előtt az összeférhetetlenségi nyilatkozatokat kiosztják és alá kell írni. Itt
most meg fogják állapítani a győztest, amit már jóváhagyott a Közbeszerzési Bizottság is és a
Miniszterelnökség is és a kihirdetéstől számítva 10 nap múlva lesz lehetősége megkötni a
szerződést.  Szeretné  még  megkötni  ebben  az  évben  és  a  munkaterületet  átadni  a
kivitelezőnek. 
Az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  ismerteti  a  Képviselő-testülettel.  Ezzel  kell
meghozni döntésüket. Ehhez a szabályok szerint név szerinti szavazás szükséges. Kéri, hogy
az összeférhetetlenségi nyilatkozatot írják alá most.  
A  név  szerinti  szavazás  névsor  alapján  történik,  a  Jegyző  szólítja  a  képviselőket,  aki
válaszolnak. Kéri, hogy kezdjék meg a név szerinti szavazást.

A név szerinti szavazás a jelenlévő képviselők szólításával történik. A kérdés, elfogadja-e az
előterjesztés szerinti és felolvasott határozati javaslatot?

Kondor Géza      -   igen
Miklós Tamás     -   igen
Slemmer József  -   igen
Török Péter        -   igen
Ujváriné dr. Handó Melinda  -   igen 
Zsifkovics Szilvia  -  igen

Kondor Géza polgármester: a név szerinti szavazás eredményeként megállapítható, hogy a
Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
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Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete név szerinti szavazás útján 6 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

171/2023. (XII. 11.) HATÁROZATA

„Révfülöp, Látogatóközpont kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljárás érvényességének és
eredményének megállapításáról

                                     
Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  „Révfülöp,  látogatóközpont
kialakítása” tárgyú  közbeszerzési  eljárás  végleges  eredménye  tekintetében  az  alábbi
határozatot hozza:

1. Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a „Révfülöp, látogatóközpont
kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljárásra benyújtott ajánlatok vonatkozásában –a bíráló
bizottság javaslata alapján – az "SZ-L" BAU Építőipari és Kereskedelmi Kft. (8300 Ta-
polca Gyulakeszi Út 8.) és a metALCOM Távközlési és Rendszerintegrációs Zrt. (1107
Budapest Fogadó Utca 4.) ajánlattevők ajánlatát érvényesnek nyilvánítja, mivel az ajánla-
tok megfeleltek a felhívásban, közbeszerzési dokumentumokban és a jogszabályokban
előírtaknak.

2. A Képviselő-testület a „Révfülöp, látogatóközpont kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljá-
rást eredményessé nyilvánítja.

3. A Képviselő-testület a „Révfülöp, látogatóközpont kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljá-
rás nyertesének a  metALCOM Távközlési és Rendszerintegrációs Zrt. (1107 Budapest
Fogadó Utca 4.) ajánlattevőt nyilvánítja nettó 299 984 350,- Ft ajánlati árral. A beruházás
pénzügyi fedezete rendelkezésre áll a  TOP_PLUSZ-1.1.3-21-VE1-2022-00008 azonosí-
tószámmal nyilvántartott pályázat keretén belül.

4. A Képviselő-testület a „Révfülöp, látogatóközpont kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljá-
rásban második legkedvezőbb ajánlattevőt is meg kíván nevezni. A közbeszerzési eljárás
második legkedvezőbb ajánlattevőjének az "SZ-L" BAU Építőipari és Kereskedelmi Kft.
(8300 Tapolca Gyulakeszi Út 8.) ajánlattevőt nyilvánítja nettó 340 652 082,- Ft ajánlati
árral.
Egyúttal dönt arról, hogy amennyiben a nyertes ajánlattevő visszalépése esetén a második
legkedvezőbb  ajánlattevővel  történne  meg a  vállalkozási  szerződés  megkötése,  úgy  a
beruházás  pénzügyi  fedezetéül  szolgáló  TOP_PLUSZ-1.1.3-21-VE1-2022-00008
azonosítószámmal  nyilvántartott  pályázati  összeg  kiegészítéséről  gondoskodik  saját
forrásból vagy pályázati többletforrás igénylése keretében.

5. A Képviselő-testület  felkéri  a  közbeszerzési  tanácsadót,  hogy a  fentiekben meghozott
képviselő-testületi döntésről tájékoztassa az ajánlattevőket az összegezés kiküldésével.

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevővel a vál-
lalkozási szerződést megkösse, azt aláírja.
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Felelős: Kondor Géza polgármester
Határidő: folyamatos, a közbeszerzési eljárásra meghatározott szabályok szerint 

Kondor  Géza  polgármester: a  nyilvános  napirendek  végére  értek.  Kérdezi,  hogy  van-e
valakinek kérdése, bejelenteni valója?

Miklós  Tamás  képviselő:  az  augusztusi  kitüntetések  átadásakor  elhangzott  Bódis  István
távozása, ezzel kapcsolatban mi a helyzet? Van helyettesítő, elment, maradt? Kérne egy kis
tájékoztatást a közbiztonság állapotáról.

Kondor  Géza  polgármester:  van  új  körzeti  megbízott,  korábban  Bódis  István  mellett
dolgozott,  Lakat Andrásnak hívják, fiatal,  agilis,  lelkiismeretes. A telefonszáma ugyan az,
mint  korábban  Istvánnak.  A  környéket  ismeri.  Istvánt  nagyon  sajnálják,  magasra  tette  a
mércét, bízik benne, hogy András méltó utódja lesz. 
Karácsonyi  programként  említené  meg,  hogy  most  szombaton,  december  16-án  kerül
megrendezésre a Mindenki karácsonya program, amely több lépcsőből álló a nap. Az idősek
karácsonyára az iskolában december 20-án, szerdán fog sor kerülni, oda is szeretettel várnak
mindenkit. 
A  Képviselő-testület  nevében  megköszöni  a  nézők  egész  éves  figyelmét,  javaslatukat  és
nagyon boldog 2024. évet kíván!

Megköszöni a részvételt és a nyilvános ülést 16:57 órakor bezárja. 

K.m.f.

        Kondor Géza                 dr. Szabó Tímea
        polgármester                                                                                       címzetes főjegyző      
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